MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

(Comando de Elemento de Fronteira / 1948)

(REGIÃO MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 073 (RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA - EAF)

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 004–ESC PES / 12ª RM, DE 26 DE JULHO DE 2021 - PROCESSO

SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO TEMPORÁRIO DE SARGENTOS TÉCNICOS

TEMPORÁRIOS (STT) NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR.

O Comando da 12ª Região Militar torna público o resultado do exame de aptidão física, conforme o que

se segue:

Área: Técnico em Administração

Guarnição: Rio Branco - AC

Nome Resultado

Andreia Correia Rodrigues Apto

Área: Técnico em Manutenção e Suporte em Informática (*Equipamentos de TI)

Guarnição: Boa Vista - RR

Nome Resultado

Wellington Sousa Costa Apto

MANAUS-AM, 30 de março de 2022.

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

ANTONIO CARLOS CABRAL DA CUNHA-Coronel

Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar